
HR Elbe Weser 2019/20

Regionsliga Männer Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 MTV Himmelpforten 6 6 0 0 201 : 118 +83 12 : 0
2 Dollerner SC II 6 5 0 1 155 : 104 +51 10 : 2
3 VfL Sittensen II 7 4 1 2 171 : 150 +21 9 : 5
4 VfL Horneburg III 6 2 0 4 131 : 159 -28 4 : 8
5 VfL Stade 6 1 1 4 127 : 171 -44 3 : 9
6 SSV Hagen 7 0 0 7 113 : 196 -83 0 : 14

Bemerkungen
Hin- und Rückspiel. Die Ergebnisse der Vorrunde wurden
übernommen.  Das HVN Präsidium hat am 08.04.2020
beschlossen, die Saison abzubrechen. Der Tabellenstand wird
auf Basis der Quotientenregelung gem. Bundesratsbeschluss
dargestellt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Küster, Matthias, Töfenkamp 45, 21640 Nottensdorf, Mobil:
01755180751, handball@matthias-kuester.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Mi. 
 
 
 
 
 

01.01.2020 
 
 
 
 
 

    -      608111
    -      608101
    -      608115
    -      608171
    -      608111
    -      608114

VfL Stade
Dollerner SC II
VfL Horneburg III
VfL Sittensen II
SSV Hagen
MTV Himmelpforten

VfL Sittensen II
SSV Hagen
MTV Himmelpforten
VfL Stade
Dollerner SC II
VfL Horneburg III

31:31
28:15
25:40
31:19
18:30
28:18

Sa. 
 

11.01.2020 
 

17:45  608111
18:20  608171

SSV Hagen
VfL Sittensen II

VfL Stade
MTV Himmelpforten

20:24
20:30

Sa. 
 

18.01.2020 
 

15:00  608117
16:00  608114

VfL Horneburg III
MTV Himmelpforten

SSV Hagen
Dollerner SC II

22:18
28:20

So. 
 
 

09.02.2020 
 
 

14:00  608134
16:00  608134
16:30  608101

SSV Hagen
VfL Stade
Dollerner SC II

MTV Himmelpforten
VfL Horneburg III
VfL Sittensen II

18:45
22:25
21:13

Sa. 15.02.2020 16:00  608114 MTV Himmelpforten VfL Stade 30:17
So. 16.02.2020 16:00  608171 VfL Sittensen II VfL Horneburg III 29:25
So. 23.02.2020 14:30  608101 Dollerner SC II VfL Horneburg III 22:16
So. 01.03.2020 15:15  608111 SSV Hagen VfL Sittensen II 13:23
So. 
 

08.03.2020 
 

16:00  608111
17:20  608171

VfL Stade
VfL Sittensen II

Dollerner SC II
SSV Hagen

14:34
24:11

Sa. 
 

14.03.2020 
 

16:30  608111
18:30  608114

VfL Stade
MTV Himmelpforten

SSV Hagen
VfL Sittensen II

 
 

So. 15.03.2020 16:30  608115 VfL Horneburg III Dollerner SC II  
Sa. 21.03.2020 18:30  608101 Dollerner SC II MTV Himmelpforten  
So. 22.03.2020 15:00  608134 SSV Hagen VfL Horneburg III  
Sa. 18.04.2020 19:00  608114 MTV Himmelpforten SSV Hagen  
So. 
 

19.04.2020 
 

14:30  608115
15:00  608171

VfL Horneburg III
VfL Sittensen II

VfL Stade
Dollerner SC II

 
 

Sa. 
 

25.04.2020 
 

15:00  608115
18:00  608111

VfL Horneburg III
VfL Stade

VfL Sittensen II
MTV Himmelpforten

 
 

Sa. 02.05.2020 16:00  608101 Dollerner SC II VfL Stade  

Hallenverzeichnis

608101 Dollern, SH
Tannenweg, 21739 Dollern
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HR Elbe Weser 2019/20

Regionsliga Männer Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

608111 Stade, SH Vincent-Lübeck-Gymnasium
Glückstädter Straße 4, 21682 Stade

608114 Himmelpforten, SH Porta-Coeli-Schule
Schulstraße 11, 21709 Himmelpforten

608115 Horneburg, SH 1
Hermannstraße 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur über Stader Straße und Lerchenweg
möglich), 21640 Horneburg

608117 Horneburg, SH 2 neu
Hermannstraße 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur über Stader Straße und Lerchenweg
möglich), 21640 Horneburg

608134 Stade, SH Berufsschule (neu)
Glückstädter Straße 17, 21682 Stade

608171 Sittensen, Halle am Sportplatz
Am Sportplatz 3, 27419 Sittensen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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